РЕСПУБЛИКА
ИНГУШЕТИЯ

Г1АЛГ1АЙ
РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ г. МАЛГОБЕК»

«МАГ1АЛБИКА ПАЛИЙ АДМИНИСТРАЦИ»

386302 г. Малгобек, ул. Пазоркипа,47тслефоп :62-3?-97, факс: (873-4^62-Д6-6l ni:d^ohck()?@.niail.n]

4  04- Од. об

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении публичных слушаний но вопрос}
изменения вида разрешенного использования земельного участк*

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-Ф3,
Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ,
Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ ст. 28 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава
Муниципального образования «Городской округ город Малгобек», постановляю:

1. Установить порядок участия граждан в обсуждении, вопроса изменения разрешенного
использования земельного участка с кадастровыми номерами 06:01:0100003:1712
расположенного по адресу: РИ, г.Малгобек, ул.Осканова,18а.

2. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании «Городской округ горох
Малгобек» по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 06:01:0100003:1712 с «...под строительство стадиона ...» на
«.. .под строительство водно-спортивного комплекса ...».
3. Определить дату и место проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании «Городской округ город Малгобек» 25.06.2016 г. в 14:00, по адресу: г.
Малгобек, ул. Оеканова,2 , зал заседания Администрации города.

4. Установить место для приема письменных рекомендаций, предложений и замечаний
заинтересованных лиц по вопросам публичных слушаний по адресу: г, Малгобек, ул.
Осканова,2, отдел архитектуры, градостроительства и производственных отраслей.

5. Разместить извещение о проведении публичных слушаний на официальном сайте
администрации г. Малгобек в сети Интернет по адресу: www.malgobek.ru, а также
опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела архитектуры,
ва и производственных отраслей Администрации г. Малгобек

роцЁщёл округ г.Малгобек»
/у

Евлоев М.Н.

http://www.malgobek.ru